РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.08.2017 г.                                                                                              N75
х.Авилов

О внесении изменений в постановление

Администрации Авиловского сельского

поселения от 15.10.2015г № 116 «Об утвержде-

нии  муниципальной программы

Авиловского сельского поселения

«Социальная поддержка отдельных катего-

рий граждан»

          В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 29.08.2013 № 51 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Авиловского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 15.10.2015г № 116 «Об утверждении муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» следующие изменения:

   1.1 в паспорте Программы позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Авиловского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2016 – 2020 годы составляет

263,4  тыс. рублей,

в том числе по годам:
2016 год – 54,6 тыс. рублей;

2017 год – 43,2  тыс. рублей;

2018 год – 55,2 тыс. рублей;

2019 год – 55,2  тыс. рублей;

2020 год – 55,2 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета-0 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 0 тыс. рублей;

2017 год – 0  тыс. рублей;

2018 год – 0  тыс. рублей;

2019 год – 0  тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей;

за счет средств бюджета поселения

 - 263,4  тыс. рублей, в  том числе:

2016 год – 54,6 тыс. рублей;
2017 год – 43,2 тыс. рублей;

2018 год – 55,2 тыс. рублей;

2019 год – 55,2  тыс. рублей;

2020 год – 55,2 тыс. рублей.

1.2  в паспорте подпрограммы «Пенсионное обеспечение лиц, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Авиловском сельского поселении» позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
 изложить в следующей редакции :

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной

программы
Авиловского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2016 – 2020 годы составляет 263,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 54,6  тыс. рублей;

2017 год – 43,2  тыс. рублей;

2018 год – 55,2  тыс. рублей;

2019 год – 55,2  тыс. рублей;

2020 год – 55,2  тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета – 0 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей;

за счет средств бюджета муниципального образования – 263,4 тыс. рублей,

в том числе:

2016 год – 54,6 тыс. рублей;

2017 год – 43,2 тыс. рублей;

2018 год – 55,2 тыс. рублей;

2019 год – 55,2 тыс. рублей;

2020 год – 55,2 тыс. рублей;

Приложение

Приложение № 1

к муниципальной программе Авиловского сельского поселения  «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»

Расходы  бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на реализацию муниципальной программы

	статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы, мероприятий
	Ответственный исполнитель,  соисполнители

	Оценка расходов, (тыс. рублей), годы

	ВСЕГО
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	муниципальная программа
	Социальная поддержка отдельных категорий граждан
	всего
	263,4
	54,6
	43,2
	55,2
	55,2
	55,2

	Подпрограмма 1
	Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Авиловском сельском поселении»

	всего
	263,4
	54,6
	43,2
	55,2
	55,2
	55,2

1.3 Приложение №1 «Расходы  местного бюджета на реализацию муниципальной программы изложить в редакции настоящего постановления.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста I категории по вопросам муниципального хозяйства Ромашову М.В.
Глава Администрации

Авиловского сельского поселения                                    О.А.Кондратенко

PAGE